МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ЭДУАРДА ЕСАЯНА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
ПРИКАЗ

«____» _________ 2023г.

    №______
с.Архипо-Осиповка
Об утверждении Порядка уведомления работниками Муниципального автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной школа №17 имени Эдуарда Есаяна о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, данных 089.11.2013 года  Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь Уставом МАОУ СОШ №17 имени Эдуарда Есаяна ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления работниками Муниципального автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной школа №17 имени Эдуарда Есаяна о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ №17

имени Эдуарда Есаяна                                                                     Е.В.Батищева